

---

# **LBR Holding af 6. november 2018 ApS**

**CVR-nr.: 39999366**

Juulsvej 13  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2025**

---

**Lars B Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LBR Holding af 6. november 2018 ApS  
Juulsvej 13  
4720 Præstø  
e-mailadresse: lars@ljingredients.com  
CVR-nr.: 39999366  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og ved investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været som kapitalejer i LJ Ingredients ApS. Selskabet har betalt sin gæld på Kr. 1920,- til driftsselskabet LJ Ingredients ApS ifm. stiftelsesomkostninger.

Årets resultat før skat er Kr. 54.398,80 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.800	
Andre finansielle indtægter		598	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.398</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-131	0
<b>Årets resultat</b>		<b>54.267</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		54.267	0
<b>I alt</b>		<b>54.267</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		52.478	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.478</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>102.478</b>	<b>50.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		52.347	-1.920
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>102.347</b>	<b>48.080</b>
Skyldig selskabsskat		131	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131</b>	<b>1.920</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>102.478</b>	<b>50.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret